
TRA 77076-4 Traxxas X-Maxx 1:5 4WD TQi Brushless TSM RTR

Technické údaje
Typ   Monster Truck 4WD
Měřítko   1 : 5
Délka   758 mm
Šířka   540 mm
Rozvor   480 mm
Hmotnost  8660 g 
Světlá výška 102 mm
Podvozek  Kompozitní modulární nylonový
Kola	 		 X-Maxx	o	průměru	20	cm
Motor   Velineon 1600XL
Regulátor  VXL-6S (výrobce Castle Creations)
Vysílač   Traxxas TQi s Bluetooth modulem
Tlumiče   Olejové stavitelné
Baterie		 	 2x	3	články	LiPo	min.	5000	mAh
Karosérie  Hotová nabarvená
Přijímač  Traxxas TQi se stabilizací TSM
Servo řízení		 Voděodolné	Traxxas	2085

Vlastnosti
• X-Maxx	je	největším	a	nejvýkonnějším	Monster	Truckem	od	Traxxasu
• Řada	inovativních	prvků,	jako	upevnění	karosérie	auta	a	motoru,	
		hliníkové	osy	kol,	lehké	a	pevné	prostorové	kompozitní	časi
• Výkonný pohon sestává z motoru Velineon 1600XL a regulátoru 
		VXL-6S	od	Castle	Creations,	auto	jezdí	rychlostí	až	55	km/hod!
• Obří	pneumatiky	o	průměru	20	cm
• Celokovová disková spojka s ventilátorem
• Ocelové CVD poloosy náhonu kol modelu
• Masivní	olejové	tlumiče	Traxxas	GTX	s	pístnicemi	o	průměru	5,2	mm
• RC souprava Traxxas TQi s nainstalovaným Bluetooth modulem
• RC	přijímač	se	stabilizací	Traxxas	TSM
• Voděodolné	servo	řízení	má	moment	26	kg/cm,	rychlost	0,16	s/60°	
		a	chladič,	který	účinně	odvádí	teplo	z	elektroniky
• RC	auto	Traxxas	X-Maxx	je	k	dispozici	v	červené	a	modré	barvě

X-Maxx je největším a nejvýkonnějším Monster Truckem od Traxxasu! Inovativní konstrukce šasi, délka modelu 75 cm, kola o průměru 
20 cm, rychlost až 55 km/h, stabilizační systém TSM, RC souprava Traxxas TQi s Bluetooth modulem.

 Olejové tlumiče X-Maxx GTX mají 
pístnice o průměru 5,2 mm z ušlechti-

lé oceli a hliníkové eloxované tělo. 

 Modulární systém podvozku je 
ideální pro servis a údržbu, rychle lze 
demontovat libovolnou část modelu.

Obří střídavý motor Velineon 1600XL 
je upevněn čtyřmi šrouby a má hliní-

kový pasivní chladič.

Dvě LiPol baterie se vkládají do 
bočních prostor a jsou pojištěny 

rychloupínacími klipy.


